
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2000 M. GRUODŽIO 15 D. 

NUTARIMO NR. 1458 „DĖL KONKREČIŲ VALSTYBĖS RINKLIAVOS DYDŽIŲ 

SĄRAŠO IR VALSTYBĖS RINKLIAVOS MOKĖJIMO IR GRĄŽINIMO 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Konkrečių valstybės rinkliavos dydžių sąrašą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2000 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr. 1458 „Dėl Konkrečių 

valstybės rinkliavos dydžių sąrašo ir Valstybės rinkliavos mokėjimo ir grąžinimo taisyklių 

patvirtinimo“: 

1.1. Pakeisti 1.2 papunktį ir jį išdėstyti taip:  

„1.2.  užsienio valstybėje įregistruotos santuokos įtraukimą į apskaitą 6“. 

1.2. Pakeisti 1.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„1.3. civilinės būklės aktų įrašų atkūrimą, papildymą, pakeitimą, išskyrus vardo, 

pavardės pakeitimą ir tuos atvejus, kai civilinės būklės akto įrašas 

papildomas, pakeičiamas civilinės metrikacijos įstaigos iniciatyva (ex officio) 

4,9“. 

1.3. Pakeisti 1.4 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„1.4. vardo ir pavardės pakeitimą 12“. 

1.4. Pripažinti netekusiu galios 1.5 papunktį.  

1.5. Pripažinti netekusiu galios 1.7 papunktį.  

1.6. Pakeisti 1.8 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„1.8. pažymos, patvirtinančios kliūčių sudaryti santuoką nebuvimą, išdavimą 6“. 

1.7. Pakeisti 1.11 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„1.11. civilinės būklės akto įrašo nuorašo ar civilinės būklės akto įrašo kopijos, 

civilinės būklės akto įrašą liudijančio išrašo išdavimą 

 

Pastaba. Valstybės rinkliava neimama pirmą kartą išduodant civilinės būklės 

akto įrašą liudijantį išrašą šiais atvejais: kai gimimo įrašą liudijantį išrašą 

prašoma išduoti įregistravus gimimą arba nepilnamečio vaiko gimimo įrašą 

pakeitus ar papildžius pasikeitusiais tėvų civilinės būklės aktų įrašų 

duomenimis, taip pat kai prašoma išduoti civilinės būklės akto įrašą liudijantį 

išrašą dėl to, kad buvo ištaisytas su juo susijęs civilinės būklės akto įrašas“. 

2,9 

1.8. Pakeisti 3.20 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.20. licencijos, kuria suteikiama asmeniui, išskyrus fizinį asmenį, 

teisė verstis visuomenės sveikatos priežiūros veikla: 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

3.20.1. išdavimą 20 

3.20.2. popierinės formos licencijos dublikato išdavimą:  

3.20.2.1. atsiimant licenciją išdavimo vietoje 13 

3.20.2.2. siunčiant licenciją paštu 18 

3.20.3. patikslinimą 14“. 

1.9. Pakeisti 3.148 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.148. licencijos, kuria fiziniam asmeniui suteikiama teisė verstis 

visuomenės sveikatos priežiūros veikla: 

 

3.148.1. išdavimą 16 

3.148.2. popierinės formos licencijos dublikato išdavimą:  

3.148.2.1. atsiimant licenciją išdavimo vietoje 13 

3.148.2.2. siunčiant licenciją paštu 18 

3.148.3. patikslinimą 11“. 

2. Šis nutarimas įsigalioja 2017 m. sausio 1 dieną. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

Finansų ministras Vilius Šapoka 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2000 M.
GRUODŽIO 15 D. NUTARIMO NR. 1458 „DĖL KONKREČIŲ
VALSTYBĖS RINKLIAVOS DYDŽIŲ SĄRAŠO IR
VALSTYBĖS RINKLIAVOS MOKĖJIMO IR GRĄŽINIMO
TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2016-12-28 Nr. 1274
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Dovydėnienė, Patarėja, Posėdžių rengimo skyrius
Sertifikatas išduotas GRAŽINA DOVYDĖNIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-12-28 14:32:40
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-12-29 11:28:32
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-04-19 - 2019-04-19
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilius Šapoka, finansų ministras, Lietuvos Respublikos finansų

ministerija
Sertifikatas išduotas VILIUS ŠAPOKA, Lietuvos Respublikos finansų ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-12-28 16:12:07
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-12-28 16:12:58
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-12-29 09:02:20
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-12-29 09:03:36
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Dūdienė, Vyriausioji specialistė (…), Redagavimo ir

vertimų skyrius
Sertifikatas išduotas DANUTĖ DŪDIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-12-29 11:25:23
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-12-29 11:28:32
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-04-05 - 2019-04-05
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-



DETALŪS METADUOMENYS

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.M21

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
META-INF/signatures/signatures3.xml: Timestamp
"SignatureTimeStamp" created by untrusted time stamping
authority (used untrusted certificate (subject: SSC GDL QTSA,
valid from: 2013-07-30 09:18:19)). The certificate has expired on
2016-12-31 08:18:19, and it must be valid on 2017-01-07
01:30:36.
META-INF/signatures/signatures0.xml: Timestamp
"SignatureTimeStamp" created by untrusted time stamping
authority (used untrusted certificate (subject: SSC GDL QTSA,
valid from: 2013-07-30 09:18:19)). The certificate has expired on
2016-12-31 08:18:19, and it must be valid on 2017-01-07
01:30:36.

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=29696940cda911e69185e7
73229ab2b2

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2017-01-07 01:30:38 TAIS


